

رئیس سازمان صمت استان خبر داد:

اختصاص ۱۵۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای تکمیل پروژه سیمان سمنگان در خراسان شمالی



توصیه رهبر معظم انقلاب به مسوولان قضایی کشور:

سر زخم پرونده‌هایی که در افکار عمومی باز می‌شود نباید باز بماند

اخبار

هشدار آتش سوزی
در عرصه طبیعی
خراسان شمالی

یک مرکز اقامتی
ویژه زنان معتاد در بجنورد
افتتاح شد

ورزش

علی دایی: ریاست فدراسیون؟
می‌توانستم وزیر شوم!

گوناگون

کفتگو با پسر یکی از شهدای هفتم تیرماه در
خراسان شمالی!

شهادت شهدای ۷ تیر چهره
واقعی منافقان را آشکار کرد

میز خبر

نماینده مجلس: آقای رئیس چه زمانی بساط این بیست‌مال‌خواری‌ها جمع می‌شود؟

مرئضی حسینی، نماینده میانه در مجلس با اشاره به اختلاس ۷۳۰ میلیون دلاری در زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی گفت: آقای رئیس‌جمهور آیا این فسادها با این حجم عظیم بالاخره نقطه پایانی دارد یا خیر؟ اگر در دولت شما هم این بیت‌المال خوری‌ها و خبرهای تکان‌دهنده پایان نپذیرد، پس چه زمانی پایان خواهد پذیرفت؟ اینها این روزها اجاره ماشین عروس و گل آرایی آن در شب‌های عروسی به اقدامی تشریفاتی بدل شده است و نرخ‌های بالای اجاره ماشین عروس، گل آرایی و حتی در برخی موارد کرایه اسکورت ماشین عروس، شهروندان را در انجام این کار ناتوان کرده است. در سال ۱۳۹۷ هزینه اجاره خودروهای بی‌امو از ۸۰۰ هزار تومان تا ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان متغیر بوده است اما امروز هزینه اجاره خودروهای این برند از ۳ میلیون تومان تا ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان متغیر است. هزینه اجاره خودروهای چینی برای شب‌های عروسی روزانه از ۶۰۰ هزار تا یک میلیون تومان متغیر است. این روزها به اقدامی تشریفاتی برای شب‌های عروسی افزوده شده است. بررسی‌ها حاکی از آن است که هزینه استخدام بادیگارد برای ۱۰ ساعت در روز ۸۵۰ هزار تومان است، هم‌مهری ۴۰۰ نماینده به قالیباف: پشت پرده استیضاح وزیر صمت را روشن کنید

علی اکبر علیزاده عضو فراکسیون انقلاب اسلامی مجلس از نامه ۴۰ نماینده به رئیس مجلس برای تعیین تکلیف پشت پرده استیضاح وزیر صمت خبر داد. نماینده دامغان در مجلس گفته است: در بین نمایندگان مطرح شده که دو تن از وکلای ملت درخواست‌های غیرقانونی مبنی بر انتصاب برخی افراد از وزیر صمت دارند و به همین علت برای استیضاح وزیر صمت معین تجارت فشار می‌آورند. نمایندگان در این نامه خواستار تعیین تکلیف این موضوع شده‌اند، وکلای ملت منتظر پیگیری و پاسخ رئیس مجلس هستند. اپرنا

تعریف تویتری مشاور سیاسی روحانی به روزنامه کیهان

حمید ابوطالبی معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور سابق با انتشار توییتی از مقاله روزنامه کیهان درباره ازسگیری مذاکرات احیای برجام انتقاد کرد. ابوطالبی نوشت: در سیاست وزری، دو زمان وجود دارد: «زمان تخیل» و «زمان واقعیت». اینکه زمان تخیل مختص عرصه شعار است و زمان واقعیت مختص عرصه برنامه و کنش‌هاست. در این دولت و پس از یک سال ناتوانی، بالاخره تجربه کنش‌داری، خود را تا بدانجا تحمیل نمود که با گذر از زمان تخیل به زمان واقعیت و عرصه‌ی آن برسد؛ اینک:

۱) تنها راه حل معضلات کشور، ورود به زمان واقعیت و برنامه‌ی سیاست خارجی تعاملی دولت پیشین است؛ لذا تصمیم به مذاکره با آمریکا گرفت. که البته بایدساخت‌گوی تاخیر یک ساله هم باشد!

انتقاد تند مطهری: لازم نیست روسیه از برجام هم منافعی ببرد

علی مطهری به ادعاهای درباره ضرورت تامین منافع روسیه در توافق برجام، واکنش نشان داد و نوشت: این جمله وزیر خارجه ما که «اگر قرار است همه طرف‌ها به برجام برگردند، پس باید به گونه‌ای عمل شود که روسیه هم نفع خودش را ببرد» مایه شرمساری ملت ایران است. برجام ارتباطی به روسیه ندارد که بخواهد منافعی در آن داشته باشد. مگر ایران جزو کشورهای مشترک‌المنافع روسیه یا مستعمره روسیه است که منافعی از برجام داشته باشد؟ روسیه گره خورده با شما؟ روسیه منافعی خود از ایران را سالها قبل با الحاق آذربایجان و گرجستان و ارمنستان به خاک خود برده است، لازم نیست از برجام هم منافعی ببرد. طوری رفتار نکنیم که شائبه نفوذ روسیه در برخی ارکان نظام تقویت شود. دو دانشجوی دانشگاه شریف به بند عمومی زندان اوین منتقل شدند

علی یونسو و امیرحسین مرادی دو دانشجوی دانشگاه صنعتی شریف که به اتهام ارتباط با سازمان مجاهدین خلق در بند امنیتی ۲۰۹ بازداشت بودند، بعد از ۸۰۸ روز به بندهای عمومی زندان اوین منتقل شدند. روایت یک نماینده از لابی اعضای دولت برای حمایت از وزیر صمت

سمیه محمودی، نماینده دوره‌های دهم و یازدهم مجلس شورای اسلامی گفت: برای آقای فاطمی امین از سوی وزارتخانه‌ها خیلی لابی شد. من شش سال است نماینده هستم و استیضاح‌های زیادی را امضا کردم، تا حالا ندیدم از هیات دولت به من زنگ بزنند، اولین بار بود از اعضای هیات دولت، معاونین و وزراء تماس گرفتند که «چرا استیضاح را امضا کردید» و جالب اینجاست که وقتی من توضیح‌حتم را به ایشان ارائه و موضوعات را تشریح می‌کردم، می‌گفتند حق با شماست.

پرونده تهراتر نفت با ساخت مسکن بسته شد

فارس: بر اساس اطلاعات به دست آمده از جدول بند «ی» تبصره یک قانون بودجه سال ۱۴۰۱، هیچ سهمی از محل تهراتر نفت برای تامین مالی ساخت مسکن در نظر گرفته نشده است. بر مبنای جزئیات بند «ی» تبصره یک قانون بودجه سال ۱۴۰۱ دولت مکلف است، از طریق شرکت ملی نفت ایران در خصوص برنامه تقویت بنیه دفاعی و تحقیقات راهبردی دفاعی براساس ابلاغ و تخصیص سازمان برنامه و بودجه کشور تا مبلغ چهار میلیارد و پانصد میلیون (۴۵۰۰۰۰۰۰۰) یورو و همچنین اجرای تکالیف این قانون از جمله پرداخت تعهدات مربوط به طرح‌های دفاعی و پیشرفت و آبادانی و محرومیت‌زدایی از محل تحویل نفت خام و میعانات گازی صادراتی به این اشخاص براساس قیمت روز صادراتی شرکت ملی نفت ایران تسویه و از طریق منابع و مصارف عمومی دولت و براساس جدول شماره (۲۱) این قانون با خزانه‌داری کل کشور، اعمال حساب کند. به این ترتیب پرونده تامین مالی نهضت ملی مسکن از محل تهراتر به طور کامل بسته شده و این طرح که پیشتر کارشناسان نسبت به غیر اجرایی بودن آن هشدار داده بودند، پیش از اجرا در قالب قانون مجلس شورای اسلامی کنار گذاشته شد.

قالیباف: برخی سوپر انقلابی‌ها هیچ کاری برای انقلاب نگردانند، ولی از همه طلبکارند

رئیس مجلس‌بنا نیست ما تنبلی کنیم، دهانمان را باز کنیم، هر حرف نیکه‌ای را به زبان بیاوریم و اسم خودمان را بگذاریم انقلابی. به قول حضرت آقا، سوپر انقلابی، بعضی‌ها را نگاه می‌کنیم، هر چه نگاه می‌انازیم که چه کرده، هیچ نکرده، ولی از همه هم طلبکار است. هر کسی هم که یک دیکته‌ای نوشته، ممکن است غلطی هم نوشته، ایراد می‌گیرد که «آقا چرا یک غلط داری؟»، خب، تو که هیچ غلطی نکرده‌ای و عمر خودت را تباه کرده‌ای! حداقل تو حق نداری به اسم انقلاب حرف بزنی.

کتابه مجری صدا و سیما به رئیسی درباره گرانی‌ها

محمد دلآوری، مجری صداوسیما به رئیسی درباره گرانی‌ها کتابه زد. دلآوری نوشت: آقای رئیسی اینکه می‌گویند «بازار» باید چنین باشد و اگر نبود «تغزیرات» برخورد کنند و واقعا خودتان هم باور می‌کنید؟ یعنی واقعا قبول دارید که رفتار وحشی بازار با این گستردگی را می‌شود با چهار تا گشت و مقداری جریمه کنترل کرد؟ کی تا به حالا چنین مکانیسمی موفق بوده؟

با استفاده از دور کند در کولرهای آبی هم در کاهش هزینه برق مصرفی و هم از خاموشی جلوگیری نماییم.

